

MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024  
Processo Administrativo Nº 021/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: BARBARÁ GORELLE DA SILVA MELO  
Data de Publicação: 16/04/2024 10:00:21

				TOTAL DO PROCESSO: 191.237,67
<b>BVA COMERCIO E SERVICO LTDA</b>			<b>52.958.657/0001-60</b>	<b>42.544,16</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 8,10	<b>Total: 664,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAXOS	Modelo: Acendedor	
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: MANUAL; CABO PLÁSTICO,				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 8,54	<b>Valor Unit.: 8,10</b>		Total Item: 664,20
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 7,94	<b>Total: 627,26</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINES	Modelo: linha cook	
Descrição: COLHER GRANDE EM INOX (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) (Dimensões: comprimento: 31cm; espessura: 2mm; diâmetro: *7cm.(* parte mais larga).				
Quantidade: 79	Val. Ref.: 20,04	<b>Valor Unit.: 7,94</b>		Total Item: 627,26
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 8,23	<b>Total: 666,63</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINES	Modelo: Linha cook	
Descrição: CONCHA EM ALUMINIO, GRANDE (SERVIR ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 30cm; espessura: 2,5mm; capacidade: 100ml; diâmetro: 8cm).				
Quantidade: 81	Val. Ref.: 15,54	<b>Valor Unit.: 8,23</b>		Total Item: 666,63
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 44,89	<b>Total: 1.391,59</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRATELLI	Modelo: Escorredor	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO (MASSA) 9,5L Inf. detal.: escorredor				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 55,94	<b>Valor Unit.: 44,89</b>		Total Item: 1.391,59
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 8,14	<b>Total: 366,30</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINES	Modelo: Linha cook	
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX (SERVIR ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 30cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: 8cm).				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 11,46	<b>Valor Unit.: 8,14</b>		Total Item: 366,30
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 9,59	<b>Total: 652,12</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINES	Modelo: LINHA DESIGN WOOD	
Descrição: FACA ( PEXEIRA) 5 POLEGADAS EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA.				
Quantidade: 68	Val. Ref.: 10,31	<b>Valor Unit.: 9,59</b>		Total Item: 652,12
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 12,13	<b>Total: 594,37</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINES	Modelo: LINHA DESIGN WOOD	

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Descrição: FACA ( PEXEIRA) 7 POLEGADAS EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 49 Val. Ref.: 14,52 **Valor Unit.: 12,13** Total Item: 594,37

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 36,44 **Total: 3.316,04**

Item: 1 Unidade: UN Marca: INVICTA Modelo: Garrafão

Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO EM PLÁSTICO PARA SUCO/ÁGUA, CAPACIDADE: 5 L, COM ALÇA , TAMPA ROSQUEAVÉL .

Quantidade: 91 Val. Ref.: 40,05 **Valor Unit.: 36,44** Total Item: 3.316,04

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 8,12 **Total: 552,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMAR Modelo: Jarra

Descrição: JARRA PARA SUCO PLÁSTICA COM TAMPA E ALÇA 1,2L

Quantidade: 68 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 8,12** Total Item: 552,16

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 1,63 **Total: 3.145,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ORIGINAL LINES Modelo: Linha oriente

Descrição: COLHER DE REFEIÇÃO COM CORPO E CABO EM INOX .

Quantidade: 1.930 Val. Ref.: 2,63 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 3.145,90

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 14,29 **Total: 2.900,87**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: Maracatu

Descrição: JOGO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNIDADES 250ML.

Quantidade: 203 Val. Ref.: 20,80 **Valor Unit.: 14,29** Total Item: 2.900,87

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 49,89 **Total: 1.646,37**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SPINDOLA Modelo: Panela

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5L DE ALUMINIO EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CAPACIDADE PARA 4,5LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA; ERGONÔMICA EM BAQUELITE E CABO DE BAQUELITE.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 68,87 **Valor Unit.: 49,89** Total Item: 1.646,37

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 4,83 **Total: 222,18**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARCAPLAST Modelo: peneira

Descrição: PENEIRA COM CABO, DIÂMETRO: 12 CM, MATERIAL PLÁSTICO, MALHA: PROLIPROPILENO.

Quantidade: 46 Val. Ref.: 6,38 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 222,18

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 5,05 **Total: 9.074,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: astral

Descrição: PRATO FUNDO ,REDONDO, DE VIDRO TRANSPARENTE MEDIDAS (CXLXA): 22,0 X 22,0 CM.

Quantidade: 1.797 Val. Ref.: 6,06 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 9.074,85

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 5,55 **Total: 7.969,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: astral

Descrição: PRATO RASO ,REDONDO, DE VIDRO TRANSPARENTE MEDIDAS (CXLXA): 22,0 X 22,0 CM.

Quantidade: 1.436 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 7.969,80

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 12,84 **Total: 680,52**

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL LINES	Modelo: Ralador
Descrição: RALADOR 4 FACES EM AÇO INOX ,TAMANHO MÍNIMO:22.6 cm x 10.4 cm			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 15,10	<b>Valor Unit.: 12,84</b>	Total Item: 680,52
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 26,91	<b>Total: 8.073,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNITERMI	Modelo: Marmita
Descrição: MARMITA TÉRMICA PLÁSTICA REDONDA COM TRAVA, ISOLAMENTO TÉRMICO, SISTEMA DE VEDAÇÃO, MATERIAL ATÓXICO. CAPACIDADE MÍNIMA: 1,5 LITROS.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,16	<b>Valor Unit.: 26,91</b>	Total Item: 8.073,00
<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>49.464.926/0001-27</b>	<b>89.835,49</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 28,66	<b>Total: 1.060,42</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RETANG Nº 4
Descrição: ASSADEIRAS ( FORMA) DE ALUMINIO, RETANGULAR DE Nº4 MEDIDA APROXIMADA: 39CM COMPRIMENTO X 27CM X 4 CM DE ALTURA.			
Inf. detal.: ASSADEIRA RETANG Nº 4			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 30,17	<b>Valor Unit.: 28,66</b>	Total Item: 1.060,42
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 59,38	<b>Total: 2.197,06</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RETANG Nº 6
Descrição: ASSADEIRAS ( FORMA) DE ALUMINIO, RETANGULAR DE Nº6 MEDIDA APROXIMADA: 50 CM COMPRIMENTO X 34 CM LARGURA X 7 DE ALTURA.			
Inf. detal.: ASSADEIRA RETANG Nº 6			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 59,38	<b>Valor Unit.: 59,38</b>	Total Item: 2.197,06
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 79,49	<b>Total: 4.133,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: ASSADEIRA RETANG Nº 7
Descrição: ASSADEIRAS ( FORMA) DE ALUMINIO, RETANGULAR DE Nº7 MEDIDA APROXIMADA: 60 CM COMPRIMENTO X 40CM LARGURA X 8 CM DE ALTURA.			
Inf. detal.: ASSADEIRA RETANG Nº 7			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 79,49	<b>Valor Unit.: 79,49</b>	Total Item: 4.133,48
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 34,60	<b>Total: 2.249,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLENUS	Modelo: BARRA MAGNÉTICA P/ COZINHA
Descrição: BARRA MAGNÉTICA DE UTENSÍLIOS PARA COZINHA, TAMANHO: 55 CM. (Utensílio Doméstico Material: Polipropileno E Aço Inoxidável , Tipo: Barra Magnética , Altura: 1,3 Cm, Características Adicionais: Buchas E Parafusos Para Fixação , Aplicação: Suporte Para Facas , Comprimento: 55 Cm, Cor: Preto , Largura: 5 C).			
Inf. detal.: BARRA MAGNÉTICA P/ COZINHA			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 34,60	<b>Valor Unit.: 34,60</b>	Total Item: 2.249,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 64,50	<b>Total: 2.128,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: BULE 5L
Descrição: BULE TIPO: HOTEL , EM ALUMÍNIO, 5L. COM TAMPA E CABO .			
Inf. detal.: BULE 5L			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 64,50	<b>Valor Unit.: 64,50</b>	Total Item: 2.128,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 67,67	<b>Total: 2.503,79</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CAÇAROLA C/ TAMPA 12L

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA 12L, Especificação : FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL. COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS.

Inf. detal.: CAÇAROLA C/ TAMPA 12L

Quantidade: 37 Val. Ref.: 67,67 **Valor Unit.: 67,67** Total Item: 2.503,79

---

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 117,02 **Total: 4.446,76**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CAÇAROLA C/ TAMPA 17L

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA 17 LITROS OU 18 LITROS, Especificação : FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL. COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS.

Inf. detal.: CAÇAROLA C/ TAMPA 17L

Quantidade: 38 Val. Ref.: 117,02 **Valor Unit.: 117,02** Total Item: 4.446,76

---

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 137,42 **Total: 4.397,44**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CAÇAROLA C/ TAMPA 20L

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA 20L, Especificação : FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL. COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS.

Inf. detal.: CAÇAROLA C/ TAMPA 20L

Quantidade: 32 Val. Ref.: 137,42 **Valor Unit.: 137,42** Total Item: 4.397,44

---

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 75,63 **Total: 2.268,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CAÇAROLA C/ TAMPA 8,3L

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E ALÇA 8,3 L, Especificação : FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL. COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS.

Inf. detal.: CAÇAROLA C/ TAMPA 8,3L

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,63 **Valor Unit.: 75,63** Total Item: 2.268,90

---

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 123,30 **Total: 5.301,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ISOTERM Modelo: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100L

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100L

Inf. detal.: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100L

Quantidade: 43 Val. Ref.: 123,30 **Valor Unit.: 123,30** Total Item: 5.301,90

---

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 13,29 **Total: 372,12**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ISOTERM Modelo: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 8L.

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 8L.

Inf. detal.: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 8L.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 13,29** Total Item: 372,12

---

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 22,78 **Total: 1.093,44**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANREMO Modelo: CAIXA PLAST P/ MANTIMENTOS 12L

Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS COM TAMPA 12L, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COR INCOLOR. EMPILHAVEL. DESIGN RETANGULAR.COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA. RESISTENCIA TERMICA A 100º CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS..

Inf. detal.: CAIXA PLAST P/ MANTIMENTOS 12L

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Quantidade: 48 Val. Ref.: 22,78 **Valor Unit.: 22,78** Total Item: 1.093,44

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 29,71 **Total: 1.693,47**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANREMO Modelo: CAIXA PLAST P/  
MANTIMENTOS 20L

Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS COM TAMPA 20L, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COR INCOLOR. EMPILHABEL. DESIGN RETANGULAR.COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA. RESISTENCIA TERMICA A 100º CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS..  
Inf. detal.: CAIXA PLAST P/ MANTIMENTOS 20L

Quantidade: 57 Val. Ref.: 29,71 **Valor Unit.: 29,71** Total Item: 1.693,47

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 35,57 **Total: 2.489,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANREMO Modelo: CAIXA PLAST P/  
MANTIMENTOS 30L

Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS COM TAMPA 30L, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COR INCOLOR. EMPILHABEL. DESIGN RETANGULAR.COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA. RESISTENCIA TERMICA A 100º CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS..  
Inf. detal.: CAIXA PLAST P/ MANTIMENTOS 30L

Quantidade: 70 Val. Ref.: 35,57 **Valor Unit.: 35,57** Total Item: 2.489,90

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 080 Lance: 17,05 **Total: 682,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANREMO Modelo: CAIXA PLAST P/  
MANTIMENTOS 6,5L

Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS COM TAMPA 6,5L, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COR INCOLOR. EMPILHABEL. DESIGN RETANGULAR.COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA. RESISTENCIA TERMICA A 100º CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS..  
Inf. detal.: CAIXA PLAST P/ MANTIMENTOS 6,5L

Quantidade: 40 Val. Ref.: 17,95 **Valor Unit.: 17,05** Total Item: 682,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 22,48 **Total: 899,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANREMO Modelo: CAIXA PLAST P/  
MANTIMENTOS 9L

Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS COM TAMPA 9 L, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COR INCOLOR. EMPILHABEL. DESIGN RETANGULAR.COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA. RESISTENCIA TERMICA A 100º CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS..  
Inf. detal.: CAIXA PLAST P/ MANTIMENTOS 9L

Quantidade: 40 Val. Ref.: 22,48 **Valor Unit.: 22,48** Total Item: 899,20

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 86,54 **Total: 2.423,12**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CALDEIRÃO Nº 15L

Descrição: CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO 15 LITROS COM TAMPA, E ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS.  
Inf. detal.: CALDEIRÃO Nº 15L

Quantidade: 28 Val. Ref.: 86,54 **Valor Unit.: 86,54** Total Item: 2.423,12

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 95,16 **Total: 3.140,28**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CALDEIRÃO Nº 22,5L

Descrição: CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO 22,5 LITROS COM TAMPA, E ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS.  
Inf. detal.: CALDEIRÃO Nº 22,5L

Quantidade: 33 Val. Ref.: 98,38 **Valor Unit.: 95,16** Total Item: 3.140,28

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 4,24 **Total: 330,72**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MC Modelo: COADOR DE CAFÉ TAM G

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Descrição: COADOR DE CAFÉ MANUAL INDUSTRIAL, (TECIDO ALGODÃO) TAMANHO G, DIÂMETRO ACIMA DE 17 CM DE DIÂMETRO COM CABO DE MADEIRA.

Inf. detal.: COADOR DE CAFÉ TAM G

Quantidade: 78 Val. Ref.: 4,46 **Valor Unit.: 4,24** Total Item: 330,72

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 30,23 **Total: 1.662,65**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: DISPENSER P/ PAPEL INTERFOLHADO

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHADO PARA MÃOS. CAPACIDADE DE ATÉ 500 FOLHAS , MATERIAL: PLÁSTICO, INSTALAÇÃO EM PAREDE. ALTURA E LARGURA MINIMA: 28x25x14cm.

Inf. detal.: DISPENSER P/ PAPEL INTERFOLHADO

Quantidade: 55 Val. Ref.: 30,23 **Valor Unit.: 30,23** Total Item: 1.662,65

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 70,70 **Total: 2.686,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ESCORREDOR DE MACARRÃO 14,5L

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO (MASSA) 14,5L

Inf. detal.: ESCORREDOR DE MACARRÃO 14,5L

Quantidade: 38 Val. Ref.: 72,89 **Valor Unit.: 70,70** Total Item: 2.686,60

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 129,83 **Total: 5.972,18**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX

Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX , 2 ANDARES, CAPACIDADE: 20 PRATOS, TAMANHO APROXIMADO: "C X L X A" 51X27X30 CM ADIMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 4 CM PARA MAIS OU PARA MENOS..

Inf. detal.: ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX

Quantidade: 46 Val. Ref.: 129,83 **Valor Unit.: 129,83** Total Item: 5.972,18

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 18,55 **Total: 927,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: ESCUMADEIRA EM ALUMINIO

Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMINIO (MEXER ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 34,5cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: 10cm).

Inf. detal.: ESCUMADEIRA EM ALUMINIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,53 **Valor Unit.: 18,55** Total Item: 927,50

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 8,95 **Total: 402,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TMC Modelo: ESPREMEDOR DE ALHO

Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO EM ALUMINIO FUNDIDO TAMANHO G, TAMANHO MÍNIMO: 18CM.

Inf. detal.: ESPREMEDOR DE ALHO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 8,95 **Valor Unit.: 8,95** Total Item: 402,75

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 048 Lance: 22,41 **Total: 649,89**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: FRIGIDEIRA ANTIADER 16CM

Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 16CM COM TAMPA E CABO.

Inf. detal.: FRIGIDEIRA ANTIADER 16CM

Quantidade: 29 Val. Ref.: 22,41 **Valor Unit.: 22,41** Total Item: 649,89

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 24,06 **Total: 697,74**

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FRIGIDEIRA ANTIADER 20CM
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 20CM COM TAMPA E CABO. Inf. detal.: FRIGIDEIRA ANTIADER 20CM			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 24,06	<b>Valor Unit.: 24,06</b>	Total Item: 697,74
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 39,54	<b>Total: 1.304,82</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FRIGIDEIRA ANTIADER 24CM
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM COM TAMPA E CABO. Inf. detal.: FRIGIDEIRA ANTIADER 24CM			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 39,54	<b>Valor Unit.: 39,54</b>	Total Item: 1.304,82
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 31,41	<b>Total: 1.193,58</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28CM
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMINIO POLIDO, DIÂMETRO: 28 CM COM TAMPA E CABO. Inf. detal.: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO 28CM			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 31,41	<b>Valor Unit.: 31,41</b>	Total Item: 1.193,58
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 83,77	<b>Total: 1.926,71</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: FRIGIDEIRAS Nº 40
Descrição: FRIGIDEIRAS TIPO: HOTEL, Nº 40 EM ALUMÍNIO COM CABO E TAMPA. Inf. detal.: FRIGIDEIRAS Nº 40			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 83,77	<b>Valor Unit.: 83,77</b>	Total Item: 1.926,71
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 15,42	<b>Total: 1.033,14</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: GARFO GRANDE
Descrição: GARFO GRANDE (MEXER ALIMENTOS) – (Garfo alumínio linha hotel 3 dentes cabo baquelite tamanho mínimo 38cm). Inf. detal.: GARFO GRANDE			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 15,42	<b>Valor Unit.: 15,42</b>	Total Item: 1.033,14
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 54,92	<b>Total: 4.119,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: GARRAFA TERMICA 1,8L
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1,8L, Com ampola de vidro, corpo em polipropileno, fundo em polipropileno, com tampa em polipropileno tipo copo, com alça lateral, Inf. detal.: GARRAFA TERMICA 1,8L			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 54,92	<b>Valor Unit.: 54,92</b>	Total Item: 4.119,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 105,05	<b>Total: 7.773,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: GARRAFA TERMICA 2,5L
Descrição: GARRAFA TÉRMICA INOX TIPO: AIRPORT, 2,5L. Inf. detal.: GARRAFA TERMICA 2,5L			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 105,05	<b>Valor Unit.: 105,05</b>	Total Item: 7.773,70
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 12,30	<b>Total: 1.193,10</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: JARRA PLAST 3,5L

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA- (Jarra plástica transparente graduada com tampa e com bico, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de 3,5 litros ).  
Inf. detal.: JARRA PLAST 3,5L

Quantidade: 97 Val. Ref.: 12,30 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 1.193,10

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 27,60 **Total: 2.980,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: JARRA P/ SUCO 2L

Descrição: JARRA PARA SUCO DE VIDRO 2L, COM TAMPA.  
Inf. detal.: JARRA P/ SUCO 2L

Quantidade: 108 Val. Ref.: 27,60 **Valor Unit.: 27,60** Total Item: 2.980,80

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 29,11 **Total: 1.892,15**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: REFRATARIO C/ TAMPA 2,5L

Descrição: POTE REFRATÁRIO RETANGULAR DE VIDRO 2,5L COM TAMPA PLÁSTICA E FECHAMENTO HERMÉTICO.  
Inf. detal.: REFRATARIO C/ TAMPA 2,5L

Quantidade: 65 Val. Ref.: 30,45 **Valor Unit.: 29,11** Total Item: 1.892,15

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 16,48 **Total: 873,44**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: REFRATARIO C/ TAMPA 5L

Descrição: POTE REFRATÁRIO RETANGULAR DE PLÁSTICO 5L COM TAMPA PLÁSTICA E FECHAMENTO HERMÉTICO.  
Inf. detal.: REFRATARIO C/ TAMPA 5L

Quantidade: 53 Val. Ref.: 16,48 **Valor Unit.: 16,48** Total Item: 873,44

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 69,40 **Total: 4.927,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NADIR Modelo: SUQUEIRA DE VIDRO 5L

Descrição: SUQUEIRA DE VIDRO TRANSPARENTE DE 5 L, COM TORNEIRA DE PLÁSTICO.  
Inf. detal.: SUQUEIRA DE VIDRO 5L

Quantidade: 71 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 69,40** Total Item: 4.927,40

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 100,18 **Total: 3.806,84**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO ABC Modelo: TACHO Nº 40

Descrição: TACHO DE ALUMINIO Nº40 CAPACIDADE MINIMA 40 LITROS, LINHA INDUSTRIAL COM TAMPA E ALÇA DE ALUMINIO FUNDIDO LATERAIS.  
Inf. detal.: TACHO Nº 40

Quantidade: 38 Val. Ref.: 100,18 **Valor Unit.: 100,18** Total Item: 3.806,84

**BIG MAGAZINE LTDA** **19.771.678/0001-04** **17.048,80**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 20,95 **Total: 670,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMAX Modelo: ALUMAX

Descrição: CALDEIRÃO BOJUDO EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPA E ALÇA BILATERAIS REFORÇADAS, Nº 14 .  
Inf. detal.: CALDEIRÃO BOJUDO EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPA E ALÇA BILATERAIS REFORÇADAS, Nº 14 .

Quantidade: 32 Val. Ref.: 31,87 **Valor Unit.: 20,95** Total Item: 670,40

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 34,00 **Total: 986,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMAX Modelo: ALUMAX

Descrição: CALDEIRÃO BOJUDO EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPA E ALÇAS BILATERAIS REFORÇADASNº 16.  
Inf. detal.: CALDEIRÃO BOJUDO EM ALUMINIO POLIDO COM TAMPA E ALÇAS BILATERAIS REFORÇADASNº 16.

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Quantidade: 29 Val. Ref.: 36,03 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 986,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 126,35 **Total: 5.054,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMAX Modelo: ALUMAX

Descrição: CUSCUZEIRO DE ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO: HOTEL, Nº 30, CAPACIDADE 15 L, COM ALÇAS LATERAIS EM ALUMINIO FUNDIDO.

Inf. detal.: CUSCUZEIRO DE ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO: HOTEL, Nº 30, CAPACIDADE 15 L, COM ALÇAS LATERAIS EM ALUMINIO FUNDIDO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 133,02 **Valor Unit.: 126,35** Total Item: 5.054,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 41,20 **Total: 3.378,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLASSIC Modelo: CLASSIC

Descrição: JOGO DE FAQUEIRO EM POTE COM 20 PEÇAS EM INOX, COM CABO PLÁSTICO CONTENDO 4 FACAS CHURRASCO, 4 COLHERES DE MESA, 4 GARFOS DE MESA, 4 GRAFOS SOBREMESA E 4 COLHERES CHÁ.

Quantidade: 82 Val. Ref.: 43,39 **Valor Unit.: 41,20** Total Item: 3.378,40

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 48,00 **Total: 6.960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLASSIC Modelo: CLASSIC

Descrição: JOGOS DE XICARA DE VIDRO 200ML COM PIRES, COM 6 UNIDADES.

Quantidade: 145 Val. Ref.: 50,62 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 6.960,00

**COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS** **22.906.038/0001-60** **2.269,78**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 21,11 **Total: 1.034,39**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALUMINIO CEARÁ Modelo: REF 62156 2,7 LITROS

Descrição: CANECÃO DE ALUMINIO POLIDO, COM CABO E TAMPA, TAMANHO MÍNIMO: 2 L.

Quantidade: 49 Val. Ref.: 22,24 **Valor Unit.: 21,11** Total Item: 1.034,39

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 28,73 **Total: 1.235,39**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STOLF Modelo: MADEIRA 3 PEÇAS Nº26,35 E 39CM

Descrição: KIT COLHER DE PAU ( MADEIRA) COM 3 UNIDADES, TAMANHO:28CM, 32 CM, 38CM. : Feita toda em madeira maciça de primeira qualidade.

Quantidade: 43 Val. Ref.: 30,27 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 1.235,39

**PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA** **37.730.284/0001-81** **22.363,09**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1,30 **Total: 2.197,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: CANECAS DE PLÁSTICO, 300 ML, : DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO) PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C.

Quantidade: 1.690 Val. Ref.: 3,15 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 2.197,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 11,50 **Total: 736,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Descrição: COLHER GRANDE EM INOX (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 36cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: \*6cm. (\*) parte mais larga).

Quantidade: 64 Val. Ref.: 17,88 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 736,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 19,87 **Total: 1.231,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: COLHER GRANDE EM INOX (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 51,5cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: \*8,5cm.(\*) parte mais larga).

Quantidade: 62 Val. Ref.: 30,73 **Valor Unit.: 19,87** Total Item: 1.231,94

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 19,50 **Total: 1.930,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: CONCHA EM ALUMINIO ,GRANDE (MEXER ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 50cm; espessura:2,5mm; diâmetro: 11cm).

Quantidade: 99 Val. Ref.: 30,10 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 1.930,50

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 19,89 **Total: 875,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: ESCUMADEIRA EM INOX (MEXER ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 50cm; espessura: 2,5mm; diâmetro: 8cm).

Quantidade: 44 Val. Ref.: 23,67 **Valor Unit.: 19,89** Total Item: 875,16

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 2,15 **Total: 3.633,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: FACA SE SERRA ( REFEIÇÃO) COM CORPO E CABO EM INOX .

Quantidade: 1.690 Val. Ref.: 2,55 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 3.633,50

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 1,17 **Total: 2.173,86**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: GARFO ( REFEIÇÃO) COM CORPO E CABO EM INOX .

Quantidade: 1.858 Val. Ref.: 3,44 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 2.173,86

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 7,03 **Total: 499,13**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: PEGADORES EM AÇO INOX , TIPO: PINÇA, (MEXER E SERVIR ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 21cm; espessura: 2,5mm).

Quantidade: 71 Val. Ref.: 9,60 **Valor Unit.: 7,03** Total Item: 499,13

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 2,95 **Total: 9.086,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: PRATOS PARA REFEIÇÃO DE PLÁSTICO DESENVOLVIDO EM PP (POLIPROPILENO) PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA POSSUI ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS) FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C.MEDIDAS (CXLXA): 21,0 X 21,0 X 4CM . COR: AZUL, VERDE, E/OU VERMELHO A DEFINI NA ORDEM DE FORNECIMENTO.

Quantidade: 3.080 Val. Ref.: 3,38 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 9.086,00

**CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS 02.421.787/0001-90 1.225,00**  
**PARA JOGOS LTDA**

**MUNICÍPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 0,50	<b>Total: 1.225,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: COLHER	
Descrição: COLHER (DE MESA) PARA REFEIÇÃO DE PLÁSTICO, TIPO: MERENDA, COMPRIMENTO: 16 CM, DIÂMETRO MÍNIMO 4 CM.				
Quantidade: 2.450	Val. Ref.: 1,33	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 1.225,00	
<b>UNICA SANEANTES LTDA</b>		<b>43.392.983/0001-61</b>		<b>13.047,57</b>
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 16,99	<b>Total: 730,57</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLANETA	Modelo: CONFORME	
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATA E LEGUMES EM ALUMÍNIO FUNDIDO, COM CABO, TAMANHO MÍNIMO: 20CM, DIÂMETRO: 8 CM, EM ALUMÍNIO.				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 17,89	<b>Valor Unit.: 16,99</b>	Total Item: 730,57	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 25,98	<b>Total: 1.402,92</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINAZZO	Modelo: CONFORME	
Descrição: FACA ( PEXEIRA) 10 POLEGADAS EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA.				
Quantidade: 54	Val. Ref.: 27,36	<b>Valor Unit.: 25,98</b>	Total Item: 1.402,92	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 7,25	<b>Total: 311,75</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: CONFORME	
Descrição: JARRA MEDIDORA/DOSADORA – (Jarra medidora, em plástico resistente, capacidade 500ml).				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 7,64	<b>Valor Unit.: 7,25</b>	Total Item: 311,75	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 49,89	<b>Total: 1.646,37</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUSERTÃO	Modelo: CONFORME	
Descrição: PAINEL PIPOQUEIRA DE ALUMÍNIO POLIDO, COM TAMPA E CABO Nº20, 4,6L.				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 66,13	<b>Valor Unit.: 49,89</b>	Total Item: 1.646,37	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 10,64	<b>Total: 542,64</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLANETA	Modelo: CONFORME	
Descrição: PEGADORES EM AÇO INOX, TIPO: PINÇA, (MEXER E SERVIR ALIMENTOS) – (Dimensões: comprimento: 28cm; espessura: 2,5mm).				
Quantidade: 51	Val. Ref.: 11,21	<b>Valor Unit.: 10,64</b>	Total Item: 542,64	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 8,54	<b>Total: 418,46</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo: CONFORME	
Descrição: PENEIRA COM CABO, DIÂMETRO: 20 CM, MATERIAL PLÁSTICO, MALHA: PROLIPROPILENO.				
Quantidade: 49	Val. Ref.: 9,01	<b>Valor Unit.: 8,54</b>	Total Item: 418,46	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 12,06	<b>Total: 759,78</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME	
Descrição: PORTA TALHERES EM PLÁSTICO COM TAMPA E 4 DIVISÓRIAS, TAMANHO MÍNIMO: 32cm X 22cm 4,5cm.				
Quantidade: 63	Val. Ref.: 12,80	<b>Valor Unit.: 12,06</b>	Total Item: 759,78	
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 33,43	<b>Total: 4.613,34</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME	

**MUNICIPIO DE CUIRA  
CUIRA-PE**

Descrição: KIT DE POTE PARA MANTIMENTOS DE PLÁSTICO COM TAMPAS PARA CAFÉ, AÇÚCAR, LEITE, TEMPEROS 1,5 L COM 5 UNIDADES.

Quantidade: 138                      Val. Ref.: 35,20                      **Valor Unit.: 33,43**                      Total Item: 4.613,34

---

**LOTE 80**                      Quant.: 1                      Num: 056                      Lance: 17,61                      **Total: 774,84**

Item: 1                      Unidade: UN                      Marca: ICASA                      Modelo: CONFORME

Descrição: TÁBUAS DE CORTE DE POLIPROPILENO BRANCA – (Dimensões: comprimento: 33cm; largura: 20cm; espessura: 1cm).

Quantidade: 44                      Val. Ref.: 26,64                      **Valor Unit.: 17,61**                      Total Item: 774,84

---

**LOTE 81**                      Quant.: 1                      Num: 077                      Lance: 33,58                      **Total: 1.846,90**

Item: 1                      Unidade: UN                      Marca: ICASA                      Modelo: CONFORME

Descrição: TÁBUAS DE CORTE DE POLIPROPILENO BRANCA – (Dimensões: comprimento: 45cm; largura: 33cm; espessura: 1,5cm).

Quantidade: 55                      Val. Ref.: 35,36                      **Valor Unit.: 33,58**                      Total Item: 1.846,90

---

**DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EIRELI**                      **06.536.960/0001-57**                      **2.903,78**

---

**LOTE 64**                      Quant.: 1                      Num: 004                      Lance: 131,99                      **Total: 2.903,78**

Item: 1                      Unidade: UN                      Marca: SÃO FRANCISCO/SÃO FRANCISCO LTDA                      Modelo: UNICO

Descrição: PAINEL DE PRESSÃO 10L, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA; ERGONÔMICA EM BAQUELITE E CABO DE BAQUELITE

Inf. detal.: 64 PAINEL DE PRESSÃO 10L, EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA; ERGONÔMICA EM BAQUELITE E CABO DE BAQUELITE SÃO FRANCISCO/SÃO FRANCISCO LTDA UND 22

Quantidade: 22                      Val. Ref.: 145,95                      **Valor Unit.: 131,99**                      Total Item: 2.903,78

---

**AUTORIDADE: JOSE MARIA LEITE DE MACEDO**